ORÇAMENTÁRIO 

3.1. Este Edital é realizado com recursos do Governo Federal, repassados ao município 
Quixeré - CE por meio da Politica Nacional Aldir Blanc (PNAB), logo, o valor total 
destinado ao objeto supracitado na seção 2 no subitem 2.1, é de R$ 5.821,48 (Cinco 
mil, oitocentos vinte um reais e quarenta e oito centavos), distribuído então pela 
categoria descrita no Anexo I 

3.2 Será selecionado 01 projeto, seguidos pelos critérios de avaliação expostos no 
Anexo II; 

3.3. Caso haja disponibilidade orçamentária, este edital poderá ser suplementado, ou